
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UAB „ŠILALĖS KNYGYNAS“ AKCIJŲ IŠBRAUKIMO IŠ PRIVATIZAVIMO

OBJEKTŲ SĄRAŠO

2023 m. birželio 1 d. Nr. T1-124

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybei ir savivaldybėms priklausančių akcijų privatizavimo įstatymo

10 straipsnio 10 dalies 1 punktu ir 10 punktais, atsižvelgdama į valstybės įmonės Turto bankas 2023

m. gegužės 12 d. raštą Nr. (14.6 E) SK4-5731 „Dėl UAB „Šilalės knygynas“ akcijų išbraukimo iš

Privatizavimo objektų sąrašo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Išbraukti iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvirtinamo Privatizavimo objektų sąrašo

Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias UAB „Šilalės knygynas“ akcijas:

Kodas

Juridinių

asmenų

registre

Įmonės pavadinimas,

buveinės adresas,

pagrindinė veikla

Įmonės

įstatinis

kapitalas,

tūkst.

eurų

Savivaldybei

tenkančių akcijų

nominalioji vertė

Įmonės

nuosavo

kapitalo

grąža,

procen-

tais

Darbuotojų

skaičius

tūkst.

eurų

pro-

centai

s

176535597 Uždaroji akcinė bendrovė

„Šilalės knygynas“,

Šilalė, V. Kudirkos g. 4

Knygų ir kanceliarinių 

prekių mažmeninė 

prekyba

20,359 20,359 100,0

0

−5,20 2

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams, adresu Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UAB „Šilalės knygynas“ akcijų išbraukimo iš

Privatizavimo objektų sąrašo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-01 Nr. T1-124

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-01 16:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230531.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-05 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




